2699_pozemky_kobka - parc. č. 180/855 (1,52  m2) 788/28015 309,20 

Spolu pozemky (5,65 m2)  1 150,92 
Všeobecná hodnota polohovou diferenciáciou za skupinu: 
Pivničná kobka  9 009,40 

Všeobecná hodnota celkom za všetky skupiny  257 375,33 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  257 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Dvestopätdesiatsedemtisíc Eur 

V Bratislave, dňa 24.09.2025 Ing. Juraj Gaľa 

Znalec: Ing. Juraj Gaľa číslo posudku: 146/2025 

26 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 

Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 2580, 2699 a